



TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

KARADENİZ
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Tıp Fakültesi

TIPF

BİRİM DANIŞMA KURULU

Dok. Kodu: KKY. FR. 03

Yay. Tar: 16.11.2021

Revizyon No: 02

Rev. Tar: 16.11.2021

Sayfa Sayısı: 01

2022 YILI 1. TOPLANTI TUTANAĞI

YERİ: DEKANLIK TOPLANTI SALONU

TARİH: 08.04.2022

SAAT: 15:00/16:30

SÜRE: 90 DK

KURUL-KOMİSYON ÜYELERİ

BİRİM DANIŞMA KURULU

Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA	Dekan	✓
Prof. Dr. Ümit ÇOBANOĞLU	Dekan Yardımcısı	✓
Prof. Dr. Turan SET	Dekan Yardımcısı	✓
Prof. Dr. Yavuz ÖZORAN	Avrasya Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı	-
Prof. Dr. Tefik ÖZLÜ	Trabzon Hasta Hakları ve Sağlıklı Yaşam Derneği Başkanı	✓
Prof. Dr. Murat TOPBAŞ	Trabzon Halk Sağlığı Derneği Başkanı	✓
Prof. Dr. Mehmet Haluk ULUUTKU	KTÜ Tıp Fakültesi Öğrenci Kulüpleri Başkanı	✓
Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN	KTÜ Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı	✓
Uzm. Dr. Hüseyin Çetin KETENCİ	Adalet Bakanlığı Trabzon Adli Tıp Kurumu Başkanı	-
Uzm. Dr. Abdullah CANTÜRK	Medical Park Trabzon Yıldızlı Hastanesi Genel Müdürü	-
Uzm. Dr. Kibar Yaşar GÜVEN	Trabzon Tabip Odası Başkanı	✓

Dr. Hakan UZUN	Trabzon Aile Hekimliği Derneği Başkanı	✓
Dr. Köksal HAMZAOĞLU	Trabzon Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı	-
Dr. Elif BURMA	Uzmanlık Öğrencisi (Acil Tıp Anabilim Dalı)	-
Dr. Dila BARAN	Kızılay Doğu Karadeniz Bölge Müdürü	✓
Ecz. Çetin KANSIZ	Trabzon Eczacılar Odası Başkanı	✓
Nurhüda Seha SAĞLAM	Trabzon Aile Çalışma Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü	✓

KURUL- KOMİSYON ÇALIŞMA ALANI

<ul style="list-style-type: none"> Eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, topluma hizmet ve yönetsel iş süreçlerinin etkili biçimde yürütülmesini sağlamak amacıyla, fakülte ile diğer kurumlar arasındaki ilişkileri güçlendirmek ve işbirliklerini geliştirmek için tavsiyelerde ve girişimlerde bulunmak. 	<ul style="list-style-type: none"> Fakültenin stratejik planının hazırlanma sürecinde, araştırma-geliştirme stratejilerinin, kalite politikalarının, öncelikli araştırma ve topluma hizmet alanlarının belirlenmesinde tavsiyelerde bulunmak.
<ul style="list-style-type: none"> Fakültenin stratejik planının ve kalite güvence sisteminin uygulama sonuçlarını değerlendirmek ve gerektiğinde iyileştirici tavsiyelerde bulunmak. 	<ul style="list-style-type: none"> Eğitim-öğretim programlarının oluşturulması ve güncellenmesinde dikkate alınması gereken güncel uluslararası, ulusal ve bölgesel ihtiyaçlar ile mezunların sahip olması beklenen yetkinlikler hakkında bilgi sunmak ve tavsiyelerde bulunmak.
<ul style="list-style-type: none"> Eğitim-öğretim programlarının bir parçası olan staj, proje, bitirme ödevi, tez gibi faaliyetlerin etkili biçimde yapılması için tavsiyelerde ve kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak. 	<ul style="list-style-type: none"> Fakülte'deki eğitimleri süresince öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkıda bulunan mentorluk/koçluk programlarının ve uzmanlık/iş hayatı deneyimlerinin aktarıldığı toplantıların düzenlenmesi için kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak.
<ul style="list-style-type: none"> Fakültenin araştırma-geliştirme faaliyetlerinin güncel bilimsel ve toplumsal ihtiyaçlara uygun olarak yapılabilmesi için öneri sunmak ve bu ihtiyaçların fakülteye yönlendirilmesi için kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak. 	<ul style="list-style-type: none"> Fakültenin öğrencilerini, akademik ve idari personelini kapsayan topluma hizmet projelerinin hazırlanması ve yürütülmesinde kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak.
<ul style="list-style-type: none"> Eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve yönetim faaliyetlerinin yürütülmesi için 	<ul style="list-style-type: none"> İyi yönetişimin tesis edilmesi için tavsiyelerde bulunmak.

gerekli fiziki/teknik altyapı ve mali kaynaklar oluşturulmasında tavsiyelerde bulunmak.	
▪ Eğitim-öğretim, araştırma ve idari işler kadrolarının yetkinliklerinin korunmasına yönelik tavsiyelerde bulunmak.	▪ Üniversitenin tanınırlığını artırmak için tavsiyelerde ve kurum düzeyinde girişimlerde bulunmak.

AÇILIŞ: Birim Danışma Kurulumuz 08.04.222 tarihinde saat 15:00'da, KTÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA'nın başkanlığında toplanmıştır. Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Turan SET, Prof. Dr. Ümit ÇOBANOĞLU, Trabzon Hasta Hakları ve Sağlıklı Yaşam Derneği Başkanı Prof. Dr. Tevfik ÖZLÜ, KTÜ Tıp Fakültesi Mezunları Derneği Başkanı adına dernek yardımcısı Ali Faruk ÖZYAŞAR, Trabzon Halk Sağlığı Derneği Başkanı adına Prof. Dr. Ercüment BEYHUN, Trabzon Tabip Odası Başkanı adına Dr. Öğr. Üyesi Murat ERKUT, KTÜ Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN, Trabzon Aile Hekimliği Derneği Başkanı Dr. Hakan UZUN, Kızılay Doğu Karadeniz Bölge Müdürü Dr. Dila BARAN, Trabzon Eczacılar Odası Başkanı Ecz. Çetin KANSIZ, Trabzon Aile Çalışma Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü adına Aytekin EZBER, KTÜ Tıp Fakültesi Öğrenci Kulüpleri Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ali Faruk ÖZYAŞAR'ın katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

GÜNDEM:

1. Fakülte Stratejik Planı çerçevesinde; bölgesel ve ulusal düzeyde toplumsal konularda ihtiyaç duyulan proje fikirlerinin değerlendirilmesi,
2. Araştırma-geliştirme faaliyetlerinde fakülte ve kurumlar arası toplumun ihtiyaçları doğrultusunda yapılabilecek çalışmalar.

TOPLANTI AKIŞI

KTÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA'nın açılış konuşmasıyla toplantı başlatıldı. 2022 yılı fakültemiz amaç ve hedefleri doğrultusunda üniversitemiz stratejik hedefleri tablo ve göstergeler üzerinden kurul üyeleri ile paylaşıldı. Sosyal sorumluluk alanlarında topluma katkı sağlayacak eğitim-araştırma ve hizmetler stratejik plan üzerinde kurul üyeleri ile paylaşıldı.

AMAÇ 4- TOPLUMSAL SORUNLARA DUYARLI VE ÇÖZÜM ODAKLI ÜNİVERSİTE OLMAK

Hedef 4. 1 Toplumsal sorunlara yönelik faaliyetler artırılabilecektir.

Hedef 4. 2 Bilginin topluma yayılması artırılabilecektir.

Hedef 4. 3 Sağlık alanında tanı, tedavi ve bakım süreçlerinde hizmet kalitesi artırılabilecektir.

Maddeleri ile bağlantı kurularak gündem gereği 2022 yılı için Fakülte Stratejik Planı çerçevesinde; bölgesel ve ulusal düzeyde toplumsal konularda ihtiyaç duyulan proje fikirlerinin tartışılmaya açıldı kurul üyelerinin fikirlerinin paylaşılması sağlandı. Yapılan beyin fırtınasında;

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA; Fakültemizin misyonu gereği kurumlar arası işbirliği noktasında öğrencilere ve öğretim üyelerine rehberlik ve liderlik yapması gerektiğinin önemini vurguladı. Üniversite genelinde yürütülen sosyal sorumluluk projelerinden örnekler verdi. Fakültemizin başlattığı ve

genele yayılan 'Bağımlılık Projesi' hakkında bilgilendirme yaptı. Sigarayla mücadele konusunda 'Tütünsüz KTÜ Projesinin' devam ettiği bilgisi paylaşıldı.

Trabzon Hasta Hakları ve Sağlıklı Yaşam Derneği Başkanı Prof. Dr. Tevfik ÖZLÜ; Toplumla iletişim konusunda ve topluma katkı noktasında eksik olan yönlerimizi gündeme getirerek bilgilendirme yaptı. Fakülte birimlerine bir yazı yazarak toplumsal sorunlara ve konulara katkı sağlayacak proje fikirlerinin alınmasının farklı açılardan ele alma noktasında önemli bakış açısı sağlayacağını dile getirdi. Trabzon özelinde fakülte potansiyelinin ortaya çıkarılmasının öneminden bahsetti. Proje kaynak sağlanması ya da kaynak bulma noktasında sıkıntılar yaşandığına dikkat çekti. Kurumsal olarak neler yapılabileceği ile ilgili örnekler verdi. Kurumsal proje hafızasının böyle oluşabileceğini bildirdi. Projelerin öğrenciye ve öğretim üyesine katkı sağlaması gerekli olduğunu bildirildi. Öğrencilere belge ve ödül mekanizmasının başlatılması gönüllülüğü de artıracığı konuşuldu. Yurt dışı örnekleri verildi ve yurt dışındaki öneminden bahsedildi. Öğretim üyesi içinde puanlandırma sisteminin kurulması gereği konuşuldu. Küçük ama somut sonuç elde edilecek basit projelerin yapılması daha uygun olacağı ve hareketliliği artıracığı da dile getirildi.

Trabzon Tabip Odası Başkanı adına toplantıya iştirak eden Dr. Öğr. Üyesi Murat ERKUT; Toplumsal katkı noktasında bilgilendirmeye yönelik yöntemlerin öneminden ve çeşitliliğinden bahsetti. Sosyal medya ve yerel medya aracılığıyla eğitimin alt yapısına yönelik çalışma yapılması konularına değindi. Mezuniyet sonrası eğitimler ve halk eğitimlerinin yapılması noktasında ses getirecek ve süreklilik arz edecek projelerin yapılabileceği dile getirildi. Hasta bakımı konusunda yurt dışında yapılan staj örneği verildi. Tıp öğrencilerine yönelik evde ya da hastanede refakat ve yaşlı bakımı konusunda staj yaptırıldığı ve iyi sonuçlar gözlemlendiği bilgisi paylaşıldı.

KTÜ Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN; Amerika'da tıp öğrencilerine hapishane ziyareti projesinde ve öğrencilere katkısından bahsetti. Öğrenci kulüpleri ve sosyal sorumluluk projesi örneklerini verdi. Sosyal hesap verilebilir ve toplumsal sorunlarda fakültemize düşen sorumluluklar nelerdir sorularını gündeme getirdi. Kendi birimleri içerisinde öğrencilerle ele aldıkları ve projelendirmeye başladıkları konularda öğrenci gönüllülüğünün yüksek olduğu söylendi. Öğrencilerin desteklenmesinin önemi konuşuldu. KTÜ Tıp Eğitimi Anabilim Dalı ve Sosyoloji Bölümünün başlattığı 'toplumun sağlık hizmeti alırken kullandığı araçlar ve algı düzeyini' belirlemeye yönelik çalışma hakkında bilgi verdi. Bu çalışmayla sağlık okuryazarlığı ve bilinçlendirme projesi olarak değerlendirilebileceği konuşuldu.

KTÜ Tıp Fakültesi Mezunları Derneği Başkanı adına toplantıya katılan, KTÜ Tıp Fakültesi Öğrenci Kulüpleri Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ali Faruk ÖZYAŞAR; Öğrencilerin ve öğrenci kulüplerimizin sosyal faaliyetlerinin pandemi döneminde aksadığı ve engellendiği bilgisi paylaşıldı. Tıp fakültesi öğrencilerinin ders yükünün ağır olmasının da etkili olduğu bilgisi paylaşıldı.

Trabzon Aile Hekimliği Derneği Başkanı Dr. Hakan UZUN; Trabzon Aile Hekimliği Derneği olarak toplumsal konularda düzenlenen etkinliklerde aktif rol üstlendiklerini ve gönüllü olduklarını iletiler. İl genelinde düzenlenen bağımlılık çalışmayı yapıldığı katıldıklarından bahsetti.

Trabzon Halk Sağlığı Derneği Başkanı adına toplantıya iştirak eden Prof. Dr. Ercüment BEYHUN; YÖK talebiyle, Üniversitemiz bünyesinde oluşturulan guruplar ve kulüpler oluşturularak bağımlığın her boyutunda çalışmaların devam ettiği 18-19 Nisan'da İl Sağlık Müdürlüğü'nün de katkısıyla 'Bağımlılık Sempozyumu' yapılacağı bildirildi.

Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA günden gereği Araştırma-Geliştirme faaliyetlerinde fakülte ve kurumlar arası toplumun ihtiyaçları doğrultusunda yapılabilecek çalışmalar konusunu tartışmaya açtı, Fakülte Stratejik Planı, amaç ve hedefler.

AMAÇ 2- YENİLİKÇİ ÜRETİM İÇİN ARAŞTIRMA KAPASİTESİNİ GELİŞTİRMEK

Hedef 2. 1 Girişimcilik ve yenilikçilik kültürü ile sanayi işbirliği geliştirilecektir.

Hedef 2. 2 Araştırmacı insan kaynağı geliştirilecektir.

Hedef 2. 3 Araştırma altyapısı geliştirilecektir.

Hedef 2. 4 Uygulama ve Araştırma Merkezleri daha etkin hâle getirilecektir.

Maddeleri paylaşılarak gündeme alındı.

Trabzon Hasta Hakları ve Sağlıklı Yaşam Derneği Başkanı Prof. Dr. Tevfik ÖZLÜ; Avrupa örneği üzerinden değerlendirme yaptı. Sanayi destekli proje desteği için firmaların somut kazanç elde etmesi prensibini gündeme getirdi. Proje çıktısının üretilebilen gerçek işe yarayacak ürün ortaya çıkarmasının gereği konuşuldu. Öğrenciler arasında sosyal sorumluluk proje yarışması düzenlenebileceği önerisini sundu.

Trabzon Tabip Odası Başkanı adına toplantıya iştirak eden Dr. Öğr. Üyesi Murat ERKUT; Bölüm içinde geliştirdikleri BAP-04 alt yapı projesi ile ilgili bilgilendirme yaptı. Tanı ve tedavi amacıyla geliştirilen alt yapı projesinin kabul edildiği, topluma hizmet ve katkı noktasında çok önemli olduğu bilgisi kurul üyeleri ile paylaşıldı. Farabi Hastanesi Taş Kırma Ünitesinin de yeniden çalışmaya başladığı bilgisi paylaşıldı.

Toplantı devamında gündem gereği bir önceki toplantıda alınan kararlar gözden geçirildi:

25.10.2021 tarihli toplantı kararları; (Birim Danışma Kurulu 2021 yılı 2. toplantısı)

1. Trabzon Adli Tıp Kurumu Başkanı Uzm. Dr. Hüseyin Çetin KETENCİ ile Tıp Fakültesi Adli Tıp Stajlarının devam edilmesi için görüşme yapılmasına,
2. Sektör temsilcilerinin katılacağı dersler kapsamında;
 - o Diş Hekimliği Fakültesinden (Ağız diş sağlığı hakkında)
 - o Eczacılar Odasından (MEDULLA sistemi hakkında)
 - o Kızılaydan (Kızılayın işleyişi hakkında)
 - o Aile Hekimliği Derneğinden (dernek faaliyetleri hakkında)
 - o Hukuk Fakültesinden (Sağlık hukuku hakkında) verilmesi planlanan derslerin müfredata konulması
3. Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine yönelik, farklı branşlar da hizmet veren uzmanlık alanı temsilcileri ile öğrencilerin bir araya geleceği kariyer toplantılarının yapılması,

Birim danışma kurulunun genişletilmesi, 2022 yılı için güncellenmesi. Maddeleri gözden geçirildi ve yapılanlar rapor edildi.

KARARLARIN GÖZDEN GEÇİRİLMESİ

- **Trabzon Adli Tıp Kurumu Başkanı Uzm. Dr. Hüseyin Çetin KETENCİ ile Tıp Fakültesi Adli Tıp Stajlarının devam edilmesi için görüşme yapılması maddesi için;**

2022 YILI İÇİN MÜFREDAT ÇERÇEVESİNDE PLANLAMA YAPILDI/ TAMAMLANDI

- **Sektör temsilcilerinin katılacağı dersler kapsamında;**
 - **Diş Hekimliği Fakültesinden (ağız diş sağlığı hakkında)**
 - **Eczacılar Odasından(MEDULLA sistemi hakkında)**
 - **Kızılaydan (kızılayın işleyişi hakkında)**
 - **Aile Hekimliği Derneğinden(dernek faaliyetleri hakkında)**
 - **Hukuk Fakültesinden (Sağlık hukuku hakkında) verilmesi planlanan derslerin müfredata konulması maddesi için;**

2022 YILI İÇİN MÜFREDAT ÇERÇEVESİNDE PLANLAMA YAPILDI/ TAMAMLANDI

- **Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine yönelik, farklı branşlar da hizmet veren uzmanlık alanı temsilcileri ile öğrencilerin bir araya geleceği kariyer toplantılarının yapılması maddesi için;**

UYGULAMA BAŞLATILDI/TAMAMLANDI

- **Birim danışma kurulunun genişletilmesi, 2022 yılı için güncellenmesi maddesi için;**

GÜNCELLEME YAPILDI/TAMAMLANDI

Toplantı Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA'nın kurul üyelerine değerli katılımları ve paylaşımları için teşekkür edilerek, eğitim araştırma ve hizmet açısından gelişmiş bir üniversite olma temennisiyle sona erdirilmiştir.

ALINAN KARARLAR

1. Anabilim dallarının toplumsal katkı sağlayacak sosyal sorumluluk projelerine yönelik fikirlerini almak üzere yazı yazılması,
2. Sosyal sorumluluk ve toplumsal katkı sağlayacak projede görev alan öğrenci ve akademik personele ödül mekanizmasının geliştirilmesi
 - Öğrencilere sosyal sorumluluk projelerinde puanlama sisteminin kurulması
 - Öğretim üyesi içinde puanlama sisteminin kurulması
3. Sosyal sorumluluk toplumsal katkı alanında proje yarışması düzenlenmesi



TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

KARADENİZ
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Tıp Fakültesi

TIP

BİRİM DANIŞMA KURULU

Dok. Kodu: KKY. FR. 03

Yay. Tar: 24.12.2020

Revizyon No: 00

Revizyon Tarihi:

Sayfa Sayısı: 01

2021 YILI 2. TOPLANTI TUTANAĞI

YERİ: DEKANLIK TOPLANTI SALONU-HİBRİT

TARİH: 25.10.2021

SAAT: 16:00/17:15

SÜRE: 75 DK

KURUL-KOMİSYON ÜYELERİ

BİRİM DANIŞMA KURULU

Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA	Dekan	✓
Prof. Dr. Ümit ÇOBANOĞLU	Dekan Yardımcısı	✓
Prof. Dr. Turan SET	Dekan Yardımcısı	✓
Prof. Dr. Yavuz ÖZORAN	Avrasya Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı	✓
Prof. Dr. Mehmet Haluk ULUUTKU	KTÜ Tıp Fakültesi Mezunları Derneği Başkanı	✓
Prof. Dr. Tefik ÖZLÜ	Trabzon Hasta Hakları ve Sağlıklı Yaşam Derneği Başkanı	
Prof. Dr. Murat TOPBAŞ	Trabzon Halk Sağlığı Derneği Başkanı	✓
Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN	KTÜ Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı	✓
Uzm. Dr. Hüseyin Çetin KETENCİ	Adalet Bakanlığı Trabzon Adli Tıp Kurumu Başkanı	✓
Uzm. Dr. Zafer ÖZBALKAN	Aile Hekimliği Uzmanı (Erdoğan Aile Sağlığı Merkezi)	
Uzm. Dr. Abdullah CANTÜRK	Medical Park Trabzon Yıldızlı Hastanesi Genel Müdürü	
Uzm. Dr. Kibar Yaşar GÜVEN	Trabzon Tabip Odası Başkanı	
Dr. Hakan UZUN	Trabzon Aile Hekimliği Derneği Başkanı	✓

Dr. Köksal HAMZAOĞLU	Trabzon Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı	
Dr. Elif BURMA	Uzmanlık Öğrencisi (Acil Tıp Anabilim Dalı)	✓
Dr. Dila BARAN	Kızılay Doğu Karadeniz Bölge Müdürü	
Ecz. Çetin KANSIZ	Trabzon Eczacılar Odası Başkanı	
Nurhüda Seha SAĞLAM	Trabzon Aile Çalışma Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü	
Dr. Öğr. Üyesi Ali Faruk ÖZYAŞAR	KTÜ Tıp Fakültesi Öğrenci Kulüpleri Başkanı	✓

KURUL- KOMİSYON ÇALIŞMA ALANI

<p>–Eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, topluma hizmet ve yönetsel iş süreçlerinin etkili biçimde yürütülmesini sağlamak amacıyla, fakülte ile diğer kurumlar arasındaki ilişkileri güçlendirmek ve işbirliklerini geliştirmek için tavsiyelerde ve girişimlerde bulunmak.</p>	<p>–Fakültenin stratejik planının hazırlanma sürecinde, araştırma-geliştirme stratejilerinin, kalite politikalarının, öncelikli araştırma ve topluma hizmet alanlarının belirlenmesinde tavsiyelerde bulunmak.</p>
<p>–Fakültenin stratejik planının ve kalite güvence sisteminin uygulama sonuçlarını değerlendirmek ve gerektiğinde iyileştirici tavsiyelerde bulunmak.</p>	<p>–Eğitim-öğretim programlarının oluşturulması ve güncellenmesinde dikkate alınması gereken güncel uluslararası, ulusal ve bölgesel ihtiyaçlar ile mezunların sahip olması beklenen yetkinlikler hakkında bilgi sunmak ve tavsiyelerde bulunmak.</p>
<p>–Eğitim-öğretim programlarının bir parçası olan staj, proje, bitirme ödevi, tez gibi faaliyetlerin etkili biçimde yapılması için tavsiyelerde ve kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak.</p>	<p>–Fakülte'deki eğitimleri süresince öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkıda bulunan mentorluk/koçluk programlarının ve uzmanlık/iş hayatı deneyimlerinin aktarıldığı toplantıların düzenlenmesi için kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak.</p>
<p>–Fakültenin araştırma-geliştirme faaliyetlerinin güncel bilimsel ve toplumsal ihtiyaçlara uygun olarak yapılabilmesi için öneri sunmak ve bu ihtiyaçların fakülteye yönlendirilmesi için kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak.</p>	<p>–Fakültenin öğrencilerini, akademik ve idari personelini kapsayan topluma hizmet projelerinin hazırlanması ve yürütülmesinde kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak.</p>
<p>–Eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve yönetim faaliyetlerinin yürütülmesi için gerekli fiziki/teknik altyapı ve mali kaynak oluşturulmasında tavsiyelerde bulunmak.</p>	<p>–İyi yönetişimin tesis edilmesi için tavsiyelerde bulunmak.</p>

–Eğitim-öğretim, araştırma ve idari işler kadrolarının yetkinliklerinin korunmasına yönelik tavsiyelerde bulunmak.

–Üniversitenin tanınırlığını artırmak için tavsiyelerde ve kurum düzeyinde girişimlerde bulunmak.

AÇILIŞ:

Birim Danışma Kurulumuz 25.10.2021 tarihinde, saat 16:00' da, KTÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA' nın başkanlığında toplanmıştır. Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Turan SET, Prof. Dr. Ümit ÇOBANOĞLU, KTÜ Tıp Fakültesi Mezunları Derneği Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haluk ULUUTKU, Trabzon Halk Sağlığı Derneği Başkanı Prof. Dr. Murat TOPBAŞ, KTÜ Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN, Trabzon Aile Hekimliği Derneği Başkanı Dr. Hakan UZUN, KTÜ Tıp Fakültesi Öğrenci Kulüpleri Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ali Faruk ÖZYAŞAR, Uzmanlık Öğrencisi (Acil Tıp Anabilim Dalı) Dr. Elif BURMA' nın katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

GÜNDEM:

1. Bir önceki toplantıda alınan kararların gözden geçirilmesi
2. KTÜ Tıp Fakültesi kurum dışı eğitim programlarının yapılandırılması

TOPLANTI AKIŞI

KTÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA' nın başkanlığında yüz yüze ve hibrit olarak gerçekleşen toplantının açılış konuşmasında uzun bir pandemi sonrası bir araya gelmesinden dolayı duyulan memnuniyet paylaşıldı ve gündeme geçildi.

Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA tarafından Birim Danışma Kurulunun geçmişe yönelik üç yıllık çalışmaların genel değerlendirmesi yapıldı. Değerlendirme müfredat konularının konuşulduğu önceki Birim Danışma Kurulu toplantılarının sonucunda yapılan iyileştirmeler ve tıp eğitimine katkıları paylaşıldı. İyileştirme çalışmaları kapsamında yapılan iletişim becerileri dikey koridorunun eğitime önemli katkıların olduğu bilgisi paylaşıldı. Önceki toplantılarda alınan bir kısım kararların (müfredat konularını kapsayan) pandemi dolayısıyla aksadığı, yapılan bu toplantıyla yeniden gündeme alınıp ivedilikle gerçekleştirilmesinin önemi konuşuldu. Eğitim müfredatı çalışmaları kapsamında yapılan dış paydaş Adli Tıp Kurumu stajının başarıyla devam ettiği ve olumlu geri dönüşlerin alındığı bilgisi paylaşıldı.

KTÜ Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN tarafından UÇEP (ulusal çekirdek eğitim) 2020 yılı güncelleme çalışmaları ve eğitime olan katkıları kurul üyeleri ile paylaşıldı.

Kurul başkanı önerisiyle tıp eğitiminde katkı sağlayabilecek dış paydaş eğitim önerileri görüşe açıldı, kurul üyelerinin görüş ve önerileri alındı, yapılan değerlendirmelerde:

- Adli Tıp Kurumu stajı temel hekimlik uygulamaları kapsamında olumlu sonuç verdiği,
- Sağlık hukuku dersinin eğitime katkısı olacağı ve bunun için hukuk fakültesi öğretim üyelerinden destek alınabileceği,
- Diş Hekimliği Fakültesinden temel ağız ve diş sağlığı konusunda ders talebinin yapıldığı ve uygulamanın başladığı,

- Önemli paydaş olan eczacılar odasından özellikle MEDULLA (genel sağlık sigortası ile sağlık tesisleri arasında, sağlık tesislerinin iç süreçlerine müdahale etmeksizin fatura bilgisini elektronik olarak toplamak, hizmetlerin ödemesini gerçekleştirmek için oluşturulmuş bütünlük sistem) sistemi hakkında bilgilendirme eğitimi verilmesi,
- Diğer bir paydaş Kızılay'dan Kızılay'ın işleyişi ve kan ve kan ürünleri kullanımına hakkında bilgilendirme eğitimi yapılabileceği konuları konuşuldu.

Toplantının devamında kurul başkanı tarafından tıp fakültesi olarak toplumsal katkı projelerimiz hakkında bilgilendirme yapılarak kurul üyelerinin öneri ve katkıları alındı; Daha yaratıcı ve ses getirecek projeler konusunda beyin fırtınası yapıldı, tütünle mücadele konusunda 'Tütünsüz KTÜ Projesinin' başarıyla devam ettiği konuşuldu,

Halk sağlığı AD tarafından 'Bağımlılık Projesi' başlatıldığı, projenin üniversite geneline yürütülmesi için rektörlükle görüşüldüğü bilgisi paylaşıldı, öneri olarak teknoloji bağımlılığı ve dünyanın hızla artan su ihtiyacına çözüm arayışları kapsamında proje yürütülebileceği konuşuldu.

Öğrenci Kariyer Merkezi tarafından yürütülen 'Engelsiz KTÜ Projesine' destek verilmesinin öneminden bahsedildi. Tıp Fakültesi olarak engelli erişimi konusunda kaynak yetersizliği yaşanmasının risk oluşturduğu konuşuldu. Toplumsal sorunlar kapsamında obezite, yaşlı sağlığı ile ilgili projelerin ses getireceği ve sosyal sorumluluk projesi olarak yürütülebileceği gündeme alındı ve değerlendirildi.

Toplantı devamında gündem gereği bir önceki toplantıda alınan kararlar gözden geçirildi:

09.04.2021 tarihli toplantı kararları:

1. Bir sonraki birim danışma kurulu toplantısının yüz yüze planlanması,
2. Trabzon Tabip Odası ile yapılan ortak eğitim programları kapsamında, covid-19 aşılama süreci, yan etkileri ve yerli aşı konularını kapsayan eğitim ve bilgilendirme toplantısının WEBİNAR üzerinden yapılması,
3. Trabzon Aile Hekimleri Derneğinin, Gürcistan ile yapılan eğitim-öğretim protokolü çerçevesinde eğitim programları düzenlemesi
4. Fakültemiz kalite temsilcisi Oğulcan Dumlu' nun Birim Danışma Kuruluna davet edilmesi
 - **Bir sonraki birim danışma kurulu toplantısının yüz yüze planlanması maddesi** gerçekleştirildi, ancak yine de katılamayacaklar için toplantı hibrit olarak da açıldı, bir kısım kurul üyesi hibrit olarak toplantıya iştirak etti.
 - **Trabzon Tabip Odası ile yapılan ortak eğitim programları kapsamında, covid-19 aşılama süreci, yan etkileri ve yerli aşı konularını kapsayan eğitim ve bilgilendirme toplantısının WEBİNAR üzerinden yapılması maddesi** gerçekleştirildi. Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Trabzon Aile Hekimleri Derneği ve Trabzon Tabip Odası işbirliği ile tüm hekimlere yönelik toplantı düzenlendi. Prof. Dr. Gürdal Yılmaz, Prof. Dr. Kurtuluş Buruk ve Dr. Hakan UZUN hocalarımızın katkılarıyla yapılan toplantı, 02.05.2021 Pazar günü 14.00-16.00 saatleri arasında on-line olarak gerçekleştirildi. Ülkemizin dört bir yanındaki hekimlerin yoğun katılımı ile gerçekleştirilen bu verimli toplantıda, COVID aşılıları tek tek, her yönü ile ele alındı ve konular net bir şekilde açıklandı.
 - **Trabzon Aile Hekimleri Derneğinin, Gürcistan ile yapılan eğitim-öğretim protokolü çerçevesinde eğitim programları düzenlenmesi** maddesi kapsamında görüşmelerin olumlu yönde devam ediyor faaliyetler pandemiden dolayı aksadığı paylaşıldı, çalışmaların devamında protokol çerçevesinde simülasyon merkezimizin aktif kullanılması sağlanacak. KTÜ Tıp Fakültesi Simülasyon Merkezi Yönetim Kurulu ile Trabzon Aile Hekimleri Derneği ortak proje yapılması planlandı.
 - **Fakültemiz kalite temsilcisi Oğulcan Dumlu'nun Birim Danışma Kuruluna davet edilmesi maddesi** gerçekleştirildi.

Kararların devamında: Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA tarafından; KTÜ Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Farabi Hastanesi) olarak Sağlık Turizmi Belgesi alındığı, Radyasyon Onkolojisi Bölümünün yeniden yapılandırılarak hizmete açıldığı, Pulmoner Rehabilitasyon Merkezi, Ozonterapi ünitesi kurularak hizmet vermeye başladığı, Pet CT ünitesinin cihazının yenilenerek hizmet vermeye başladığı bilgisi paylaşıldı.

Kariyer danışmanlığı faaliyetleri kapsamında öğrencilerimizin kişisel gelişimine destek sağlamak amacıyla farklı branşlarda hizmet veren uzmanlık alanı temsilcileri ile öğrencilerin bir araya geleceği kariyer toplantılarının yapılması konuşuldu. Her hafta Çarşamba günü yapılacak toplantıda farklı branş uzmanlıklarına yer verilmesinin öğrenci kariyer planına olumlu anlamda destek vereceği bilgisi paylaşıldı.

Birim danışma kurulunun genişletilmesine yönelik görüş ve öneriler alındı, Trabzon Barosu, DOKAP, Belediye, Valilik gibi paydaşlara yer verilebileceği konusunda görüş birliğine varıldı.

Öğrenci faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapıldı, pandemi kaynaklı aksamalar yaşansa da TraKTÜS Dergisinin çıkarıldığı, EMSA (uluslararası öğrenci değişim) kulübünün çalışmalarının devam ettiği, Leyladan Sonra KTÜ Projesinin aktif devam ettiği ve diğer kulüplerinde çalışmalarına başladığı bilgisi paylaşıldı.

Toplantı Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA' nın kurul üyelerine değerli katılımları ve paylaşımları için teşekkür edilerek, eğitim araştırma ve hizmet açısından gelişmiş bir üniversite olma temennisiyle sona erdirilmiştir.

ALINAN KARARLAR

1. Trabzon Adli Tıp Kurumu Başkanı Uzm. Dr. Hüseyin Çetin KETENCİ ile Tıp Fakültesi Adli Tıp Stajlarının devam edilmesi için görüşme yapılmasına
2. Sektör temsilcilerinin katılacağı dersler kapsamında;
 - Diş Hekimliği Fakültesinden (ağız diş sağlığı hakkında)
 - Eczacılar Odasından(MEDULLA sistemi hakkında)
 - Kızılaydan (kızılayın işleyişi hakkında)
 - Aile Hekimliği Derneğinden(dernek faaliyetleri hakkında)
 - Hukuk Fakültesinden (Sağlık hukuku hakkında) verilmesi planlanan derslerin müfredata konulması
3. Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine yönelik, farklı branşlarda hizmet veren uzmanlık alanı temsilcileri ile öğrencilerin bir araya geleceği kariyer toplantılarının yapılması
4. Birim danışma kurulunun genişletilmesi, 2022 yılı için güncellenmesi



TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

KARADENİZ
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Tıp Fakültesi

BİRİM DANIŞMA KURULU

Dok. Kodu: KKY. FR. 03

Yay. Tar: 24.12.2020

Revizyon No: 00

Revizyon Tarihi:

Sayfa Sayısı: 01

2021 YILI 1. TOPLANTI TUTANAĞI

YERİ: ON-LİNE ZOOM üzerinden

TARİH: 09.04.2021

SAAT: 17:00

SÜRE: 75 DK

KURUL-KOMİSYON ÜYELERİ

BİRİM DANIŞMA KURULU

Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA	Dekan	✓
Prof. Dr. Ümit ÇOBANOĞLU	Dekan Yardımcısı	✓
Prof. Dr. Turan SET	Dekan Yardımcısı	✓
Prof. Dr. Yavuz ÖZORAN	Avrasya Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı	
Prof. Dr. Mehmet Haluk ULUUTKU	KTÜ Tıp Fakültesi Mezunları Derneği Başkanı	✓
Prof. Dr. Tefik ÖZLÜ	Trabzon Hasta Hakları Ve Sağlıklı Yaşam Derneği Başkanı	
Prof. Dr. Murat TOPBAŞ	Trabzon Halk Sağlığı Derneği Başkanı	✓
Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN	KTÜ Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı	✓
Uzm. Dr. Hüseyin Çetin KETENCİ	Adalet Bakanlığı Trabzon Adli Tıp Kurumu Başkanı	
Uzm. Dr. Zafer ÖZBALKAN	Aile Hekimliği Uzmanı (Erdoğan Aile Sağlığı Merkezi)	
Uzm. Dr. Abdullah CANTÜRK	Medical Park Trabzon Yıldızlı Hastanesi Genel Müdürü	
Uzm. Dr. Kibar Yaşar GÜVEN	Trabzon Tabip Odası Başkanı	
Dr. Hakan UZUN	Trabzon Aile Hekimliği Derneği Başkanı	✓
Dr. Köksal HAMZAOĞLU	Trabzon Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı	
Dr. Elif BURMA	Uzmanlık Öğrencisi (Acil Tıp Anabilim Dalı)	✓

Dr. Dila BARAN	Kızılay Doğu Karadeniz Bölge Müdürü	
Ecz. Çetin KANSIZ	Trabzon Eczacılar Odası Başkanı	
Nurhüda Seha SAĞLAM	Trabzon Aile Çalışma Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü	
Dr. Öğr. Üyesi Ali Faruk ÖZYAŞAR	KTÜ Tıp Fakültesi Öğrenci Kulüpleri Başkanı	✓

KURUL- KOMİSYON ÇALIŞMA ALANI

–Eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, topluma hizmet ve yönetsel iş süreçlerinin etkili biçimde yürütülmesini sağlamak amacıyla, fakülte ile diğer kurumlar arasındaki ilişkileri güçlendirmek ve işbirliklerini geliştirmek için tavsiyelerde ve girişimlerde bulunmak.	–Fakültenin stratejik planının hazırlanma sürecinde, araştırma-geliştirme stratejilerinin, kalite politikalarının, öncelikli araştırma ve topluma hizmet alanlarının belirlenmesinde tavsiyelerde bulunmak.
–Fakültenin stratejik planının ve kalite güvence sisteminin uygulama sonuçlarını değerlendirmek ve gerektiğinde iyileştirici tavsiyelerde bulunmak.	–Eğitim-öğretim programlarının oluşturulması ve güncellenmesinde dikkate alınması gereken güncel uluslararası, ulusal ve bölgesel ihtiyaçlar ile mezunların sahip olması beklenen yetkinlikler hakkında bilgi sunmak ve tavsiyelerde bulunmak.
–Eğitim-öğretim programlarının bir parçası olan staj, proje, bitirme ödevi, tez gibi faaliyetlerin etkili biçimde yapılması için tavsiyelerde ve kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak.	–Fakülte'deki eğitimleri süresince öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkıda bulunan mentorluk/koçluk programlarının ve uzmanlık/iş hayatı deneyimlerinin aktarıldığı toplantıların düzenlenmesi için kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak.
–Fakültenin araştırma-geliştirme faaliyetlerinin güncel bilimsel ve toplumsal ihtiyaçlara uygun olarak yapılabilmesi için öneri sunmak ve bu ihtiyaçların fakülteye yönlendirilmesi için kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak.	–Fakültenin öğrencilerini, akademik ve idari personelini kapsayan topluma hizmet projelerinin hazırlanması ve yürütülmesinde kurumlar düzeyinde girişimlerde bulunmak.
–Eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve yönetim faaliyetlerinin yürütülmesi için gerekli fiziki/teknik altyapı ve mali kaynaklar oluşturulmasında tavsiyelerde bulunmak.	–İyi yönetişimin tesis edilmesi için tavsiyelerde bulunmak.
–Eğitim-öğretim, araştırma ve idari işler kadrolarının yetkinliklerinin korunmasına yönelik tavsiyelerde bulunmak.	–Üniversitenin tanınırlığını artırmak için tavsiyelerde ve kurum düzeyinde girişimlerde bulunmak.

AÇILIŞ:

Birim Danışma Kurulumuz 09.04.2021 tarihinde, saat 17:00' da, KTÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA' nın başkanlığında toplanmıştır. Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Turan SET, Prof. Dr. Ümit ÇOBANOĞLU, KTÜ Tıp Fakültesi Mezunları Derneği Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haluk ULUUTKU, Trabzon Halk Sağlığı Derneği Başkanı Prof. Dr. Murat TOPBAŞ, KTÜ Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN, Trabzon Aile Hekimliği Derneği Başkanı Dr. Hakan UZUN, KTÜ Tıp Fakültesi Öğrenci Kulüpleri Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ali Faruk ÖZYAŞAR, Uzmanlık Öğrencisi (Acil Tıp Anabilim Dalı) Dr. Elif BURMA' nın katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

GÜNDEM:

1. Fakültemiz Stratejik Plan verilerinin değerlendirilmesi
2. Görüş ve önerilerin alınması

TOPLANTI AKIŞI

KTÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA' nın yaptığı açılış konuşmasında on-line zoom üzerinden yapılan toplantıların yüz yüze yapılan toplantılara göre daha verimsiz olduğu ifade edilerek en kısa sürede pandemi tedbirleri alınması koşulu ile toplantıların ortak katılımlı yapılması konusunda görüş alındı. Trabzon Halk Sağlığı Derneği Başkanı Prof. Dr. Murat TOPBAŞ tarafından, havalandırmanın uygun olduğu bir toplantı salonunda pandemi tedbirleri alınarak yapılacak toplantının uygun olacağı görüşü bildirildi. Daha sonra gündeme geçildi. Toplantı akışı içerisinde pandemi süreci değerlendirildi, başkan tarafından kurul üyelerinin pandemi dönemi deneyimlerinin paylaşılması istenildi.

Trabzon Halk Sağlığı Derneği Başkanı Prof. Dr. Murat TOPBAŞ; pandeminin saha çalışmalarını ve özellikle öğrenci stajlarını olumsuz etkilediğini, öğrencilerin bu süreçte çok bunaldığını paylaşıldı. 5 ve 6. sınıflar için sosyal aktivitelerin yapılamadığı, bunda kurumsal aidiyet ve hekimlik aidiyetine zarar verdiği ifade edildi. Pandeminin, sosyal toplum kuruluşlarının tıp eğitimine olan katkılarına da engel olduğu ve bu sürecin biraz daha böyle devam edeceği görüşü iletildi.

KTÜ Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN; pandemi döneminde klinik beceri eğitimlerine önem verildiği, dönem 4-5 öğrencilerine yönelik klinik beceri eğitimlerinin, ulusal çekirdek eğitim konularını kapsayacak şekilde alt yapısal çalışmaların ivedilik kazandırıldığı paylaşıldı. Uzaktan eğitim döneminde oluşan engellere yönelik ayrıca planlama yapılarak eğitim videoları hazırlanarak açığın kapatılmaya çalışıldığı bildirildi.

Trabzon Aile Hekimliği Derneği Başkanı Dr. Hakan UZUN; pandemi döneminde aile hekimliklerinin sorumluluğunun daha da arttığı, sahada toplum beklentilerinin üst seviyeye çıkmasından dolayı çok yoğun çalışıldığını paylaştı. Özellikle bu talebin aşılama sürecinde artmasının sebebi, toplumun aile hekimlerine daha kolay ulaşmasından kaynaklı olduğu belirtti. Aile hekimliğinden randevu sisteminin kolay olması sebebiyle tercih edildiğini ve aşılama aktif bir şekilde yapıldığını ilettili. Vaka sayılarının artışıyla evde takipli covit(+) hastalarında arttığı ve çalışama koşulları ve sorumluluklarının fazla olduğu bilgilerini paylaştı. Özellikle sahadan aşı netliği konusunda bilgi talebi olduğu ve hastaların yerli aşı ile ilgili taleplerini ilettili kurul üyeleriyle paylaşıldı. Aşının yan etkileri konusunda tedirginlik yaşandığı ve bu konuda geribildirimlerin çok olduğu bilgisi paylaşıldı.

KTÜ Tıp Fakültesi Mezunları Derneği Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haluk ULUUTKU; mezunlar derneği adına bu süreçte on-line ders katılımı sorunlarının ele alındığı ve sorun yaşayan öğrencilere cihaz desteği sağlandığını iletili. Öğrencilerin burs desteğine devam edildiği ve süreç uzadıkça sıkıntılarında artacağı kaygısı paylaşıldı. Aşılamanın ortalama bir yıl süreceği bu sebeple pandemiyle yaşama senaryolarına hazır olması gerektiğini bildirdi. Özellikle kendi alanlarında, anatomi stajının öğrenciler için tıbbi saygının başladığı nokta olduğunu vurguladı. Öğrenci olmadan dersin zor yapıldığı ve sıkıntıları paylaştı. Mezunlar ofisi olarak sıcak toplantılar yapılmasa da on-line dijital ortamda görüşlerinin alınması ve ortak etkinlik önerilerinin alınmasının çok kıymetli olacağı paylaşıldı. Öğretim üyelerinin kendi ortak alanlarında eğitim toplantıları yapabileceği önerisinde bulunarak Trabzon tabip odası ile ortak eğitim aktivitesi yapılması konuşuldu. Trabzon Aile Hekimliği Derneği Başkanı Dr. Hakan UZUN, dernek olarak çok katılımlı ortak eğitimler için webinar ile protokol yapıldığını ve bu konuda teknik alt yapı ve maddi destek verilebileceğini paylaştı.

Uzmanlık Öğrencisi (Acil Tıp Anabilim Dalı) Dr. Elif BURMA; asistanlar açısından pandeminin ağır ve yorucu geçtiği, sosyal ve psikolojik açıdan etkilediklerini ifade etti. Çalışma koşullarından dolayı tükenme sendromu başladığı iletili.

Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Turan SET; mezuniyet sonrası eğitimde, pandemi kaynaklı kurum içi ve kurum dışı görevlendirmelerin asistan yetkinliklerini olumsuz etkilediği belirtildi. Hastane içinde covid dışı verilen hizmetlerin aksamasına ve asistan eğitimlerinin olumsuz etkilenmesine sebep olduğu paylaşıldı. Yeni dönem için oryantasyon eğitimlerine geçileceği bilgisi paylaşıldı.

Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ümit ÇOBANOĞLU; mezuniyet öncesi tıp eğitiminde uzaktan eğitimin sıkıntılarını paylaştı. Pratik uygulama eğitimleri için temel hekimlik uygulama kampının önemini paylaştı. Öğrenci geri bildirimlerinin olumsuz olduğu, sosyal sıkıntılar içerdiğini vurguladı. Öğrencilerin yeniden motive edilerek kazanılması gerektiğini paylaştı. Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTÜRAN tarafında tıp eğitiminin dünyada tartışıldığı ve yeni yöntemlerin ele alındığı, olgu temelli eğitimin başladığı bilgisi paylaşıldı. Yapılan geri bildirim ve analizlerde öğrencilerin olgu temelli eğitime olumlu görüş bildirdiği bilgisi paylaşıldı. Probleme dayalı öğrenim yönteminin on-line eğitime entegre edildiği ve önümüzdeki yıllarda sayıca artırılacağı bilgisini paylaşıldı.

KTÜ Tıp Fakültesi Öğrenci Kulüpleri Başkanı Ali Faruk Özyaşar; öğrenci kulüpleri olarak on-line görüşmelerin önce zevkli, zamanla sıkıntı olmaya başladığı katılımın azaldığı dile getirildi. Pandemi sürecinin uzamasıyla ve kaygıların arttığı ve motivasyonun düştüğü paylaşıldı. Sosyallik başlayamadığı için tüm aktivitelerin olumsuz etkilendiği bilgisi paylaşıldı. KTÜ Tıp Fakültesi Mezunları Derneği Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haluk ULUUTKU tarafından pandeminin öğrenci temsiliyetini etkilediği, öğrenci derneklerinin de sosyal dernekler olarak değerlendirilebileceği ve başkanlarının birim danışma kuruluna alınmasının faydalı olacağı görüşü iletili.

GÜNDEM:

1. Fakültemiz Stratejik Plan verilerinin değerlendirilmesi

Kurul üyelerinin pandemi deneyimleri ile ilgili geri bildirimleri sonrası gündeme geçildi. KTÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA tarafından fakültemiz stratejik plan verileri kurul üyeleri ile paylaşıldı. Veri paylaşımı sırasında kurul üyelerinin aktif katılımı ile görüş alışverişi yapıldı. Kurumsal amaç ve hedefler paylaşıldı, eğitim ve öğretim kapasitesinin artırılmasına yönelik çalışmalar değerlendirildi, öğrenci niteliğinin artırılması yönelik çalışmalar konuşuldu. Öğrenci burslarına yönelik burs yönergesinin hazırlandığı ve paylaşılacağı konuşuldu. Kariyer merkezi ile gelişim programlarının devam edeceği söylendi. Bilimsel araştırma ve geliştirme yönelik çalışmalara yer verildi. Kurumsal kapasiteyi ve kurumsal aidiyeti artıracak çalışmalarının hızlandırıldığı bildirildi. Kurumsal memnuniyet anketinin tüm iç paydaşlara uygulanması

konuşuldu. Toplumsal sorunlara yönelik önleyici yaklaşımlara yönelik planlanma yapılması gerektiği konuşuldu. Uluslararasılaşmak adına ERASMUS programının devam ettiği, bazı öğrenci kulüplerinin uluslararası öğrenci değişim programı kapsamında dernekler arası çalışmalar yaptıkları bildirildi, öğrenci değişimi için davet edilecek öğrencilerin belirleneceği konuşuldu. Trabzon Aile Hekimliği Derneği Başkanı Dr. Hakan UZUN tarafından, Gürcistan ile protokol yapıldığını, simülasyon merkezi için aile hekimliği derneği aracılığıyla destek verilebileceğini ilettiler. Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTÜRAN tarafından Danimarka simülasyon merkezi ile proje için işbirliği görüşmelerinin yapıldığı bildirildi,

Toplantı Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA' nın kurul üyelerine değerli katılımları ve paylaşımları için teşekkür edilerek, eğitim araştırma ve hizmet açısından gelişmiş bir üniversite olma temennisiyle sona erdirilmiştir.

ALINAN KARARLAR

1. Bir sonraki birim danışma kurulu toplantısının yüz yüze planlanması,
2. Trabzon Tabip Odası ile yapılan ortak eğitim programları kapsamında, covid-19 aşılama süreci, yan etkileri ve yerli aşı konularını kapsayan eğitim ve bilgilendirme toplantısının webinar üzerinden yapılması,
3. Trabzon Aile Hekimleri Derneğinin, Gürcistan ile yapılan eğitim-öğretim protokolü çerçevesinde eğitim programları düzenlemesi
4. Fakültemiz kalite temsilcisi Oğulcan Dumlu'nun Birim Danışma Kuruluna davet edilmesi

https://medu.ktu.edu.tr/uploads/zoom_meeting/file_video/8234/a8d0b0f2-3b1b-43f8-8bcd-d6a08da7c16f.mp4